



MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
013
PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 499



No dia 19 de Maio de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF n° **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HC JUNQUEIRA CNPJ: 24.719.981/0002-70

Representante: HC JUNQUEIRA FILIAL

Telefone: (64) 3655-2150

Email: hc.junqueira@bol.com.br

Endereço: R 60, SN - SETOR CENTRAL, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
41	DESINFETANTE 2 LTS CX C/6 UN DESINFETANTE LÍQUIDO COM PODER ANTIMICROBISMO E ANTIBACTERICIDA E PROLONGADA RETENÇÃO DA ESSÊNCIA; IDEAL PARA DESINFECTAR E PERFUMAR BANHEIROS E TODOS LOCAIS ONDE SEJA NECESSÁRIA A DESINFECÇÃO, FRAGÂNCIA LAVANDA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 2 LTS. E EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃOCONTENDO 6 UNIDADES, SENDO 6X2. 1 QUALIDADE	600,00	CX	START	CX	R\$ 18,45	R\$11.070,00
43	DETERGENTE NEUTRO CAIXA 24 X 500 ML, TIPO GEL ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICORESISTENTEDE 500 ML, COM ALTO PODER DE CONCENTRAÇÃO E RENDABILIDADE, EFICACIA NA REMOÇÃO DE GORDURAS, PRODUTO BIODEGRADAVEL, CONTENDO 24 FRASCO 1° QUALIDADE. PRODUTO REFERENCIA: IPÊ, LIMPOL	800,00	CX	LIMPOL	CX	R\$ 24,87	R\$19.896,00
45	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA E BICO, ALTURA: 34,20 CENTÍMETROS, LARGURA: 9,20CENTÍMETROS, PROFUNDIDADE: 7,50 CENTÍMETROS.	50,00	UN	BUBA	UND	R\$ 5,26	R\$263,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
49	ESPONJA DE LA DE ACO, ACONDICIONADA EM FARDO CONTENDO 10 PCTS COM 14 SACOS C/8 ESPONJAS CADA. APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAL DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, 100X75. COMPOSIÇÃO LA DE ACO CARBONO. PRODUTO DE REFERENCIA BOMBRIL, OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	300,00	FD	BOMBRIL	FD	R\$ 103,86	R\$31.158,00
50	ESPONJA DUPLA FACE AMARELA - ESPONJA D LIMPEZA DUPLA FACE PCT 10 UNI, (UMA ABRASIVA E OUTRA ESPONJOSA) COM: ALTURA:2,00CENTÍMETROS, LARGURA:7,00 CENTÍMETROS, PROFUNDIDADE:13,00 CENTÍMETROS.1 QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES.	800,00	PC	SCOTCH BRITE	PCT	R\$ 4,40	R\$3.520,00
51	ESPONJA FIBRA DE LIMPEZA PCT COM 10 UNID ULTRA PESADA, MATERIAL: POLIÉSTER E MINERAIS, 100 X 260MM, CONTENDO 10 UNID. 1 QUALIDADE	300,00	PC	SCOTCH BRITE	PCT	R\$ 12,80	R\$3.840,00
85	PANELA TIPO CAÇAROLA ALUMINIO BATIDO, LINHA HOTEL, TIPO INDUSTRIAL Nº 38 COM TAMPA – CAPACIDADE 20 LT, DIÂMETRO APROXIMADO 38 CM X 20 CM DE ALTURA, ESPESSURA 2,3 MM A 2,5 MM.	20,00	UN	TRAMONTINA	UND	R\$ 123,29	R\$2.465,80
86	PANELA TIPO CAÇAROLA ALUMINIO BATIDO, LINHA HOTEL, TIPO INDUSTRIAL Nº 50 COM TAMPA – CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 45 LT, DIÂMETRO APROXIMADO 50 CM X 21 CM DE ALTURA, ESPESSURA 2,3 MM A 2,5 MM.	20,00	UN	TRAMONTINA	UND	R\$ 193,24	R\$3.864,80
87	PANELA TIPO CALDEIRÃO ALUMINIO BATIDO, LINHA HOTEL, TIPO INDUSTRIAL Nº 36 COM TAMPA – CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 32 LT, DIÂMETRO APROXIMADO 36 CM X 32 CM DE ALTURA, ESPESSURA 2,4 MM A 2,7 MM.	10,00	UN	TRAMONTINA	UND	R\$ 156,94	R\$1.569,40
89	PANO 80X90 PANO P/ LIMPZ. PESADA	500,00	UN	COPA LIMPA	UND	R\$ 6,50	R\$3.250,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
90	<p>PANO DE CHÃO/ SACA ALVEJADA – CX COM 12 UNIDADES - PANO DE CHAO 100% ALGODÃO, SACO FECHADO BRANCO, IDEAL PARA LIMPEZA DE PISOS LAMINADOS, CERÂMICA, PORCELANATO E VIDROS, ALÉM DE TRABALHOS DE ARTESANATO. ULTRA RESISTENTE, IDEAL PARA A LIMPEZA DOS CHÃOS. TAMANHOS: 80CM X 50CM. COR: BRANCO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO: ALGODÃO100%. UNIDADES POR FARDO: 12UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE: ROTULO COM DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CONTENDO SUAS ESPECIFICAÇÕES, DATA DE VALIDADE, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUTO DE REFERÊNCIA: NOBRE, ARO, LIMPANO OU PRODUTO SIMILAR OUPRODUTO DE MELHOR QUALIDADE.</p>	400,00	FD	COPA LIMPA	FD	R\$ 39,58	R\$15.832,00
91	<p>PANO DE PRATO ATOALHADO - PANO DE COPA E COZINHA, 100% ALGODÃO, TAMANHO: 68CM X48CM, OUTROS ATRIBUTOS: 80G. ABERTO, ATOALHADO,ALVEJADO, SEM ESTAMPA, ALTA ABSORÇÃO, BORDAS ACABAMENTO OVERLOCK, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE: ROTULO COM DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CONTENDO SUAS ESPECIFICAÇÕES, DATA DE VALIDADE, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUTO DE REFERÊNCIA: COPALIMPA OU PRODUTO SIMILAR OUPRODUTO DE MELHOR QUALIDADE</p>	300,00	UN	COPA LIMPA	UND	R\$ 3,47	R\$1.041,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
92	PAPEL HIG FD C/16 PCTS (PCTS C/4 UND)COM COMPOSIÇÃO DE 100% DE FIBRAS NATURAIS, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, COR BRANCA, MACIO, HIDROSSOLÚVEL, ABSORVENTE, HOMOGÊNEO, SEM FURO OU LACUNAS NA EXTENSÃO DO ROLO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS COMO PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS E FRAGMENTOS DE MATERIAIS PLÁSTICOS, ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME, COM CORTE LATERAL SEM REBARBAS, FARDO CONTENDO 16 PACOTES COM 4 (QUATRO) ROLOS DE 30M X 10 CM CADA, COM PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADA. PRODUTO DE REFERÊNCIA: PERSONAL, NEVE OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	800,00	FD	NOTAVEL	FD	R\$ 27,99	R\$22.392,00
93	PAPEL TOALHA, FARDO 12 X 2 ROLOS 20 X 22 PAPEL TOALHA COPA AERADO, BRANCO, FARDO COM 12 X 2 ROLOS, 20 X 22CM DE 1ª QUALIDADE	300,00	FD	FLORAX	FD	R\$ 33,70	R\$10.110,00
96	RODO PLÁSTICO DE 40 CM COM CABO ROSQUEÁVEL. 1ª QUALIDADE.	100,00	UN	CONDOR	UND	R\$ 5,87	R\$587,00
97	RODO PLÁSTICO DE 60 CM COM CABO ROSQUEÁVEL. 1ª QUALIDADE.	300,00	UN	CONDOR	UND	R\$ 6,81	R\$2.043,00
98	ROLO PLASTICO FILME PVC P/ ALIMENTOS ROLO COM 28 CM. X 30 MT	40,00	RL	CONDOR	UND	R\$ 3,99	R\$159,60
101	SABÃO EM PÓ 1KG 1º QUALIDADE, AZUL, ACONDICIONADO EM CAIXA RESISTENTE DE 1 KG. PRODUTO DE REFERENCIA: OMO, YPE PREMIUM, ARIEL OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	1.000,00	UN	YPE	CX	R\$ 5,98	R\$5.980,00
103	SABONETE EM BARRAS PCT 12 UN INFANTIL COM AÇÃO ANTI ALERGICA E ANTI BACTERICIDA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 90GR REEMBALADA EM PACOTES COM 12 UNIDADES 1º QUALIDADE	200,00	PC	TURMA DA MONICA	PCT	R\$ 17,90	R\$3.580,00
104	SABONETE LIQUIDO 5 LTS SABONETE LÍQUIDO, BRANCO PEROLADO, ANTI-SÉPTICO AROMA ERVA DOCE, ACONDICIONADO EM GALÃO PLÁSTICO DE 5 LITROS NO MÍNIMO, 1ªQUALIDADE.	30,00	UN	ALFA	GL	R\$ 19,99	R\$599,70

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
105	SABONETEIRA ACRÍLICA PARA SABONETE BARRA 90 GR	100,00	UN	MARILU	UND	R\$ 4,28	R\$428,00
107	SACO DE LIXO 100L C/100 UN MICRA 6, SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, RECICLADO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDIDA: 75CM X 90CM, MÍNIMO MICRA 6. PACOTES COM 100 UNIDADES.	1.000,00	PC	INDUPLASTIL	PCT	R\$ 25,62	R\$25.620,00
108	SACO DE LIXO 20L C/100 UN MICRA 4, SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, RECICLADO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MEDIDA: 39CM X 58CM, MÍNIMO MICRA 4. PACOTES COM 100 UNIDADES.	1.000,00	PC	INDUPLASTIL	PCT	R\$ 8,77	R\$8.770,00
109	SACO DE LIXO 60L C/100 UN MICRA 5, SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, RECICLADO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, MEDIDA:63CM X 80CM, MÍNIMO MICRA 5. PACOTES COM 100 UNIDADES.	500,00	PC	INDUPLASTIL	PCT	R\$ 16,70	R\$8.350,00
112	SHAMPOO KIDS INFANTIL 350 ML - SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS COM BICO DOSADOR, COM NO MÍNIMO 350 ML. ESPECIFICAÇÕES CONSTAR NO ROTULO DA EMBALAGEM.	600,00	UN	TRA LA LA	UND	R\$ 3,49	R\$2.094,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **19/05/2022**, a contar do dia **19/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

02.056.778/0001-48

Assinado de forma digital por:

HC JUNQUEIRA FILIAL

27492354134

Dados: 19/05/2021 17:41:42

HC JUNQUEIRA

24.719.981/0002-70